
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/290/2022  

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/46/2019 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, 

terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w szkole i przedszkolu prowadzonym 

przez Gminę Lewin Kłodzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) 

1. Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr VIII/46/2019 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w szkole i przedszkolu prowadzonym przez Gminę 

Lewin Kłodzki, wprowadzając następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały – w miejsce dotychczasowego - otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć, ustala się następująco: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

1.  Pedagog  22 

2.  Pedagog specjalny 22 

3.  Psycholog  22 

4.  Logopeda  22 

5.  Terapeuta pedagogiczny  22 

6 Doradca zawodowy  22 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Lewin Kłodzki: 

Edward Kandefer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6375


		2022-12-15T11:09:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




